
 

Projekt „Nebojte se zachránit život“

 

- 15 seminářů v rámci České republiky

- Přednášející:  

o 10 seminářů MUDr. Jiří Pokorný, Ph.D.

o 5 seminářů tým lektorů Jak zachránit život, s. r.o. 

- Akce jsou určené pro lékárníky a 

- Semináře zpoplatněny – 

- Kapacita seminářů pro 15/20 osob

- Délka trvání – 3 hodiny vč. přestávky

- Program stejný jako v roce 2019 vč. použití AED a autoinjektorů 

- 8 bodů do celoživotního 

- Plánovaný počet absolventů je 

- Semináře budou probíhat v

- V září je naplánovaný webinář, shrnující nejdůležitější informace o první pomoci, který bude 

určen pro všechny aktivní lékárníky

- Stejně jako v předchozích letech

září 

- Přihlašování lékáren bude probíhat přes web 

- Distribuci a tisk materiálů bude zajišťovat Česká lékárnická komora

- Ke kampani bude vydána tisková zpráva, nebude realizována tisková konference

- Partnerem projektu je společnost TEVA Pharmaceutical

daru: 250 000 Kč bez DPH

- Česká lékárnická komora se bude na financování projektu podílet do max. výše 200

 

„Nebojte se zachránit život“ 

2020 

rámci České republiky (např. obnovená OSL a větší města)

10 seminářů MUDr. Jiří Pokorný, Ph.D.  

5 seminářů tým lektorů Jak zachránit život, s. r.o.  

Akce jsou určené pro lékárníky a farmaceutické asistenty 

 400 Kč/os. 

Kapacita seminářů pro 15/20 osob 

vč. přestávky 

roce 2019 vč. použití AED a autoinjektorů  

8 bodů do celoživotního vzdělávání 

Plánovaný počet absolventů je 250 

Semináře budou probíhat v měsících duben – květen 

září je naplánovaný webinář, shrnující nejdůležitější informace o první pomoci, který bude 

určen pro všechny aktivní lékárníky 

předchozích letech bude i letos probíhat týdenní kampaň v lékárnách

řihlašování lékáren bude probíhat přes web  

istribuci a tisk materiálů bude zajišťovat Česká lékárnická komora 

Ke kampani bude vydána tisková zpráva, nebude realizována tisková konference

společnost TEVA Pharmaceuticals CR, s. r. o. - výše sponzorského 

000 Kč bez DPH 

Česká lékárnická komora se bude na financování projektu podílet do max. výše 200

)  

září je naplánovaný webinář, shrnující nejdůležitější informace o první pomoci, který bude 

lékárnách v polovině 

Ke kampani bude vydána tisková zpráva, nebude realizována tisková konference 

výše sponzorského 

Česká lékárnická komora se bude na financování projektu podílet do max. výše 200 000 Kč  


